第 21回 兵庫県薬剤師会摂丹支部・兵庫県病院薬剤師会摂丹支部

共催セミナーのご案内

兵庫県薬剤師会摂丹支部長

浅原 慶一

兵庫県病院薬剤師会摂丹支部長

稲角 利彦

    （公印省略）

謹啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の研修会を下記の日程で行いますのでご案内申し上げます。

新型コロナウイルス感染対策を十分に考え、会場の利用規定を順守しながら開催となるため、会場参加

は２０名までの先着順での募集とさせていただきます。

また、本研修会は Zoomと兵庫県病院薬剤師会の WEBシステムを用い、同時ライブ配信を行います。

多くの先生方のご参加をお待ちしております。

日  時 ： 2021年 6月 11日（金） 18：45～ 20：30

開催形態 ： 会場及び Web配信

 会   場 ： 三田市民病院 会議棟 1階 講堂
          〒669-1321 三田市けやき台 3-1-1

【情報提供】18：45～19：00

「トラスツズマブ BS点滴静注「CTH」 製品紹介」

              セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン株式会社

【基調講演】19：00～20：30

『 乳癌の画像診断と薬物療法 』

兵庫県立丹波医療センター 外科部長 岸 淳彦 先生

＊日本薬剤師研修センター研修シール：1単位（申請中）

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域 V-2）：1単位（申請中）

共催   兵庫県薬剤師会

兵庫県病院薬剤師会

セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン株式会社

本セミナーは

A) 病院薬剤師＿兵庫県病院薬剤師会 WEB 研修システム参加
B) 病院薬剤師＿座学（会場参加）先着 10 名
C) 薬局薬剤師＿座学（会場参加）先着 10 名
D) 薬局薬剤師＿Zoom によるオンライン参加    で行います。

【参加登録方法】申込期限：５月２８日（金）

A)  事前の登録は必要ありません。
■ 研修会開始３時間前より事前参加予約をして下さい。視聴定員は 100名となります。

定員になり次第、締め切らせて頂きます。システムについての最新の詳細は令和３年５月の定

期便に同封してありますので必ずご確認ください。

B) C) D) の 参加希望者は
■ 参加登録フォームよりエントリー下さい（ FAX・電話による申込は受付いたしません ）

■ https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_L5IUR2UBR0iQVpi0tObRZg

追って、視聴方法の詳細をメールにてご案内致します。

ご連絡いただく「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただきます。

■ 座学２０名・Zoom ８０名の合計 100名までの先着順とさせていただきます。

（定員に達した場合、申込完了となった場合でも受講をお断りさせて頂きます。ご了承お願いします。）

■ 座学参加者は会員証をご持参ください。

■ Zoom参加者は、摂丹支部会員の受講費は無料。

■ 摂丹支部会員以外の受講希望者は、登録フォームによるエントリー完了を確認したのち、

切手を貼付した受講シール返信用封筒と、受講費として 84円切手 6枚を同封の上、

〒669-1527 三田市中町 6-2 八木薬局  宛に送付してください。

■ 事前申し込み済みであり、かつすべてのキーワードが合致した受講者にのみ研修シールを郵送致します。

WEB 開催の注意事項

受講に際しての、情報端末（パソコン等）ならびに通信手段はご自身でご準備下さい。受講される

方ならびに講師側の通信環境の不具合で視聴できない事象が発生しても、本会は一切の責任を負い

ません。